

ราคากลาง

งานปรับปรุงซอยเฉลิมพระเกียรติ ร.9 ซอย 72 แยก 4 ถึงจุดที่กำหนด หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตประเวศ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ในผิวจราจร							
	ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ							
	มน.-05 ยาวประมาณ	ม.	323	3,500.00	1,130,500.00	1.3537	4,737.95	1,530,357.85
2	สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำแบบรางวี ค.ส.ล.							
	ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ในผิวจราจร							
	ตามแบบ มน.-05, ท.03/41 จำนวน	บ่อ	30	30,170.00	905,100.00	1.3537	40,841.13	1,225,233.87
3	สร้างท่อลอดถนน ค.ส.ล. ในผิวจราจร							
	ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 ม. ตามแบบ							
	มน.-01 ยาวประมาณ	ม.	120	1,160.00	139,200.00	1.3537	1,570.29	188,435.04
4	สร้างบ่อพักท่อลอด ค.ส.ล. ในผิวจราจรพร้อม							
	ฝารางวี ตามแบบ มน.-01, ท.03/41 จำนวน	บ่อ	30	14,830.00	444,900.00	1.3537	20,075.37	602,261.13
5	สร้างพื้นฐานหินคลุกบดอัดแน่น หนา 0.15 ม.							
	ตามแบบ มท.-01 เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	1,426	116.00	165,416.00	1.3537	157.03	223,923.64
6	สร้างผิวทาง ค.ส.ล. หนา 0.15 ม. กว้างประมาณ							
	4 ม. หรือตามสภาพ ตามแบบ มท.-01							
	เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	1,426	528.00	752,928.00	1.3537	714.75	1,019,238.63
7	สร้างพื้นฐานหินคลุกรางวี หนา 0.15 ม.							
	ตามแบบ มท.-01 เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	315	116.00	36,540.00	1.3537	157.03	49,464.20
8	สร้างรางวี ค.ส.ล. หนา 0.20 ม.							
	ตามแบบ มน.-01 ยาวประมาณ	ม.	630	577.00	363,510.00	1.3537	781.08	492,083.49
9	สร้างพื้นฐานหินคลุกไหล่ทาง หนา 0.15 ม.							
	ตามแบบ มท.-01 เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	706	116.00	81,896.00	1.3537	157.03	110,862.62
10	สร้างไหล่ทางคอนกรีต หนา 0.10 ม.							
	หรือตามสภาพ เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	706	300.00	211,800.00	1.3537	406.11	286,713.66
					4,231,790.00		รวมเป็นเงิน	5,728,574.12